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Vår målbild för TV-Pucken

 Det primära målet med distriktslagen till TV-Pucken, både för killar & tjejer, är att det ska vara en morot att sträva mot 

& tävla om att nå för de spelare i Sverige som brinner för ishockey och har drömmar om att nå elitnivå (spel i seniorlag i

högre serier, landslag etc.). 

Detta innebär att:

o Uttagning av spelare är baserat på individuella färdigheter (personlighet/mental inställning, fysisk status, 

ishockeykunnande, närvaro, mm.) samt att passa in i en tänkt roll i laget.

o Samtliga tillgängliga spelare tävlar om platser till laget på samma villkor.

 Det finns inga ”frikort” (vare sig för barn till ledare eller att man var med förra året). 

 Om det står mellan två spelare på likvärdig nivå & position varav den ena tillhör den äldsta 

åldersgruppen så kommer den äldre prioriteras.

o Även om vi i grunden ser positivt på multiidrottande ungdomar så är det samtidigt viktigt att poängtera att 

närvaro vid aktiviteter direkt relaterade till TV-Pucken vägs in vid uttagningen och kan fälla avgörandet där 

spelare bedöms som likvärdiga i övrigt.

 Missade samlingar gör det svårare för ledarna att få en rättvis bild av spelarens nivå

 Spelaren missar viktig & relevant information om hur laget tänker spela

o Inte alla kommer att kunna & få vara med och spela under själva turneringen.

 Ett sekundärt mål med distriktslaget & deltagandet i TV-Pucken är att mäta hur utbildningen av spelarna i klubbarna i 

våra distrikt ligger till jämfört med de andra distrikten i Sverige.

Detta innebär att:

o Informationen vi får genom att analysera våra matcher från turneringen ligger sedan till grund för eventuella 

åtgärdsprogram/förbättringar vi tar initiativ till för att stärka upp klubbarna - där den primära utbildningen av 

spelarna sker.

 Ett tredje mål & uppdrag är att vara en kanal (av flera, och TV-Pucken är nödvändigtvis inte ens den viktigaste!) för 

Svenska Ishockeyförbundet att scouta spelare till landslagen.

Detta innebär att:

o Endast spelare med svensk nationalitet (som kan vara aktuella att bli uttagna till svenska landslag) får vara 

med under turneringen.

o Vi är medvetna om att det sätter extra press på de som drömmer om att bli uttagna i ett sådant lag - men att 

det även är en väldigt nyttig erfarenhet att lära sig hantera denna press.

 Under resans gång fram till uttagningen av respektive lag till TV-Pucken vill vi att så många spelare som möjligt ska få 

chansen att tävla om platserna i lagen samt få en bra utbildning & erfarenhet i vad som krävs för att nå elitnivån. 

Detta innebär att:

o Vi tar ut laget så sent som det är praktiskt möjligt inför turneringen. Detta för att så många som möjligt ska 

kunna vara med på resan så länge som möjligt.

o Vi bjuder in brett till samlingar och försöker ha med så (rimligt) många som möjligt till träningsmatcher & 

träningsturneringar inför TV-Pucken.

 Under själva turneringen tävlar vårt lag fullt ut mot de andra distrikten och laget coachas – så länge det är rimligt 

möjligt (vilket avgörs av HC) – för att göra ett så bra resultat som möjligt. 

Detta innebär att:

o Inga garantier lämnas för speltid - för någon spelare.

o Man kan få spela på andra positioner, i andra roller och med andra medspelare än man är van vid från 

klubblaget.



Våra förväntningar på spelare, ledare & föräldrar

Vid all verksamhet i vår regi förväntas följande av spelarna, ledarna & föräldrarna:

Spelare

 Visar ödmjukhet mot laget och klubbkamraterna
 Sätter alltid laget framför jaget

o Spelar för märket på bröstet och inte numret & namnet på ryggen
 Prioriterar närvaro vid förbundsaktiviteter inför turneringar
 Visar gott uppförande och disciplin

o Hälsar på alla lagkamrater och ledare

o Behandlar medspelare med respekt och har förståelse för att alla är olika

 Ledarna ansvarar för feedback till spelare, inte spelare

o Har ett positivt fokus, jobbar hårt & siktar på kvalitet i det man gör

o Tar alltid uppvärmning inför träning & match seriöst

o Kommunicerar mycket med medspelarna på isen
 Accepterar tröjnummer, position och den speltid man får
 Har fokus och är uppmärksam på alla moment under träning

o Om något är oklart frågar man så ledarna får chansen att förklara
 Ser till att äta och dricka tillräckligt och i god tid innan varje träning & match
 Ser till att man får ordentligt med återhämtning/vila
 Är ärlig gentemot ledare vad det gäller sjukdomar & skador – inget mörkande!
 Visa respekt gentemot ledare, domare och motståndare

o Endast lagkaptenerna (eller coacherna) pratar med domarna

o Inget “skitsnack” gentemot motståndarna – vare sig direkt eller via sociala medier
 Sprider ett positivt budskap om laget till utomstående (tex bekanta & på internet)
 Frågor och kritik framförs direkt till ansvarig ledare - inte utomstående!

o I andra hand till lagledaren

o I tredje hand till våra förbunds representanter

Ledare

 Arbetar med att under kort tid få ut bästa möjliga prestation av laget
 Kommunicerar strategi & spelidé inom laget
 Bedriver en professionell och god verksamhet
 Agerar som bra föredömen för spelarna
 Ser varje spelare som individ
 Säkerställer att hela resan till TV-Pucken blir ett minnesvärt äventyr
 Kommunicerar sina tankar om träningsupplägg, spelidé & strategi till spelare & föräldrar (i viss mån)
 Sprider ett positivt budskap om laget till utomstående (tex bekanta, på internet & media)

Föräldrar

 Tränarna har en strategi, spelidé och ledarskapsfilosofi

o Låt dem arbeta utifrån den i lugn och ro
 Accepterar laguppställning, rollfördelning och speltid
 Motiverar spelaren och skapa en grund för att kunna utföra en bra prestation
 Enskild spelare diskuterar direkt med tränare/ledare - inte via förälder
 Omklädningsrummet (med omnejd) är lagets område
 Peppar laget på ett positivt sätt från läktaren
 Meddelar ledare om det finns speciella omständigheter runt spelaren
 Sprider ett positivt budskap om laget till utomstående (tex bekanta & på internet)
 Frågor och kritik framförs till ansvarig ledare - inte till utomstående
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